СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
Двадцать девятая  сессия

19.05.2022                                      ст. Мочище                                                   №10

Об утверждении структуры администрации
Станционного сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области

       В соответствии с частью 8 ст. 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003  № 131- ФЗ, а также заслушав и обсудив доклад главы Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области о структуре администрации Станционного сельсовета, Совет депутатов Станционного сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить представленную Главой Станционного сельсовета  структуру администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области (Прилагается).
2. Считать утратившим силу решение №4 тринадцатой сессии Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 09.06.2016 г. « Об утверждении структуры администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Настоящие решение разместить на официальном сайте Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                                                 Е.В. Дементьев

Глава Станционного сельсовета                                                 Ф.К. Хабибуллин